2016 年 7 月

アジア経営学会会員各位

アジア経営学会会長	 小阪隆秀

会員総会のご案内

アジア経営学会会則第 19 条により、下記の通り会員総会を開催いたしますので、ご出席を

お願いいたします。

記

日時：2016 年 9 月 10 日（土）17：00～18：00

場所：九州産業大学	 1 号館 1 階 N101 教室

議題：

Ⅰ	 審議事項

		１．活動報告

	 （１）全国大会・部会について

	 （２）機関誌『アジア経営研究』第 22 号の発行について

	 （３）その他

	 ２．決算

	 ３．活動計画

	 （１）第 24 回全国大会について

	 （２）部会活動について

	 （３）学会誌『アジア経営研究』第 23 号の発行について

	 （４）その他

	 ４．予算と事業計画について

	 ５．その他

Ⅱ	 報告事項

	 １．新入会員、退会・逝去会員について

	 ２．経営関連学会協議会について

	 ３．日本経済学会連合について

４．東アジア経営学会国際連合について

	 ５．その他

以上

アジア経営学会事務局よりお願い

現在、本会ではメーリング・リストを用いて様々な情報を発信しておりますが、本会から

のメールが届いておりますでしょうか。本会に登録されたメール・アドレスをご変更され

た場合、今一度、事務局までご一報ください。メーリング・リストに再登録させて頂きま

す。何卒ご協力よろしくお願い致します。

事務局アドレス： jsaamoffice@ifeama.org